

# **TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS**

Helenelyst 73  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Tom Fisker Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS  
Helenelyst 73  
8220 Brabrand

CVR-nr: 34877483  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiserede overskud udgør 282t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2021 forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | 279.318        | 130.110        |
| Andre finansielle indtægter  |      | 4.285          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -228           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>283.375</b> | <b>130.110</b> |
| Skat af årets resultat   |      | -1.000         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>282.375</b> | <b>130.110</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode   |      | 279.318        | 130.110        |
| Overført resultat  |      | 3.057          | 0              |
| <b>I alt</b>   |      | <b>282.375</b> | <b>130.110</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 40.000           | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 65.283           | 0                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |          | 871.384          | 992.066          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1</b> | <b>976.667</b>   | <b>992.066</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>976.667</b>   | <b>992.066</b>   |
| Likvide beholdninger                         |          | 388.321          | 49.351           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>388.321</b>   | <b>49.351</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>1.364.988</b> | <b>1.041.417</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|  | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 80.000           | 80.000           |
| Andre reserver                               |      | 831.384          | 952.066          |
| Overført resultat                            |      | 409.608          | 6.551            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>1.320.992</b> | <b>1.038.617</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 3.800            | 2.800            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>3.800</b>     | <b>2.800</b>     |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 40.196           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>40.196</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>43.996</b>    | <b>2.800</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.364.988</b> | <b>1.041.417</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>2020<br>kr. | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>2020<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 0   | 40.000  |
| Tilgang                             | 40.000  | 0   |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>40.000</b>   | <b>40.000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | 0   | 952.066   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 0   | 279.318   |
| Udloddet udbytte                    | 0   | (400.000)   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>0</b>  | <b>831.384</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>40.000</b>   | <b>871.384</b>  |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret